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3 شهرستانها

سرپرست دفتر امور بانوان زنان و خانواده استانداری گلستان تاکید کرد:

 وضعیت بحرانی نرخ جمعیت 
در گلستان

گرگان – سادین خبرنگار اقتصادسرآمد-  سرپرست دفتر امور 
بانوان زنان و خانواده استانداری گلستان گفت: یکی از مسائل 
مهم استان گلستان مسئله جمعیت است که امروز به یک بحران تبدیل شده 
است. سیده زهرا حسینی جبلی، در جمع خبرنگاران اظهار کرد: با توجه 
به پایین بودن نرخ رشــد جمعیت در گلستان نیاز است که همه مسئولان 

در خصوص افزایش نرخ رشد جمعیت در استان دغدغه داشته باشند.
 وی با تأکید بــر اهمیت فرهنگ ســازی زادوولد در اســتان افزود: در 
غربالگری زایمان نباید به گونه ای رفتار شــود که بانوان باردار نسبت به 
آینده نوزادان خود مأیوس شــوند. سرپرســت دفتر امور بانوان زنان و 
خانواده استانداری گلستان ارائه تســهیلات جوانی جمعیت را یکی از 
اقدامات خوب دولت سیزدهم دانست و افزود: نباید در اعطای زمین ها و 
سایر امتیازات پیش بینی شده در قانون جوانی جمعیت به این خانواده ها 
سهل انگاری شــود. وی حمایت از خانواده و جوانی جمعیت را لازم اما 
ناکافی دانست و گفت: مسئولان بخش های مختلف استان برای افزایش 

نرخ جمعیت در استان همه ظرفیت ها و امکانات را به میدان بیاورند.
 حسینی جبلی با بیان اینکه نبی اکرم )ص( در قیامت به کثرت نوزادان امت 
خود مباهات می کند، خاطرنشان کرد: ازدیاد جمعیت از آن دسته اعمال 

صالح و نیکویی است که می تواند ذخیره قبر و قیامت انسان باشد.
 وی افزود: وضعیت شهرستان های کردکوی، بندرگز و گرگان از نظر رشد 
جمعیتی بحرانی، شهرستان های مینودشــت، گالیکش و علی آبادکتول 

نامطلوب و شهرستان رامیان هم متوسط است.
 سرپرست دفتر امور زنان و خانواده استانداری گلستان ادامه داد: رسانه، 
مدیران، خانواده موفق، دســتگاه های دولتی، شــرکت های خصوصی، 

نخبگان و گروه های مردمی از بخش های رویداد جوانی جمعیت است.
 وی با تأکید بر اینکه برای افزایش فرزندآوری مهم ترین نکته این است که 
ازدواج را افزایش دهیم و میلیون ها جوان مجرد که در حال حاضر هنوز 
ازدواج نکرده اند، بهترین ظرفیت برای جوانی جمعیت هستند که با کار 
فرهنگی و همراهی مسئولان و الگوهای جامعه در جهت ترویج ازدواج 
ســاده و کم هزینه نزد فرزندان خود می توان امید بــه بهبود این وضع در 

پنجره جمعیتی باقیمانده داشت.

استاندار فارس:

یکی از نکات مورد توجه در دولت سیزدهم، 
ارتباط مستقیم مدیران با مردم است

شیراز - غزاله توانایی خبرنگار اقتصادسرآمد - استاندار فارس 
یکی از نکات مورد توجه در دولت سیزدهم را ارتباط مستقیم 
مدیران با مردم دانست و افزود: این سیاست باید در بدنه اجرایی دولت 

در استان نمود داشته باشد. 
محمد هادی ایمانیه در دیدار با ایرج نادری مدیر کل و برخی از معاونین 
سازمان تامین اجتماعی استان گفت: حل مشــکل مردم در اولویت اول 
مسئولان است؛ فرصت خدمتی که خداوند در اختیار مسئولان گذاشته به 
زودی سپری می شود اما اجر خدمت به مردم که بهترین و برترین عبادت 

است، همواره باقی می ماند.
 وی به شعار سال اشــاره کرد و گفت: ســال جاری به نام رونق تولید با 
مشارکت مردم نامگذاری شــده که نیازمند است تعاونی ها و آحاد اقشار 
مردم در میدان تولید حاضر شــوند و طبیعتاً گروه های بیشتری از عوائد 
آن منتفع شوند.اســتاندار فارس خواستار تشکیل منظم جلسات شورای 
هماهنگی مجموعه های تعاون کار و رفاه اجتماعی شد و افزود: تعدادی 
از این جلسات به تبیین نقش سازمان تامین اجتماعی در تحقق شعار سال 
اختصاص یابد. همچنین حوزه درمان تامین اجتماعی نیز باید به نقش خود 

در تحقق رونق تولید با توجه به وظایف و رسالت ذاتی خود عمل کند.
وی امکان ارتباط مستقیم مردم با مدیران را یکی از نکات قابل توجه در 
دولت سیزدهم عنوان کرد و افزود: سیاست دولت مردمی ارتباط مستقیم و 
چهره به چهره با مردم است. طبیعتاً این سیاست باید در بدنه اجرایی دولت 

در استان ها نیز نمود داشته باشد.
ایمانیه در بخش دیگر ســخنان خــود دفاتر ارتباط با مردم را پیشــانی 
سازمان ها دانســت و بر حضور افراد خبره و آگاه در آن دفاتر تاکید کرد 
و افزود: بازدید سرزده از شعب ســازمان در سطح استان و بررسی میزان 
و چگونگی ارائه خدمت به مردم به صورت میدانی در دســتور کار قرار 

داشته باشد.
استاندار فارس در بخش پایانی سخنان خود کارگران ساختمانی را مورد 
توجه قرار داد و گفت: در این حوزه باید اختیارات بیشــتری به استان ها 
واگذار شود تا به نسبت ساخت و ســازهای موجود در استان و دریافت 

حق بیمه ها، کارگران ساختمانی بیشتری بیمه شوند.

مدیر کنترل پروژه های هلدینگ پترو پالایش اصفهان

آبگیری دو مخزن آب استراتژیک هلدینگ 
پترو پالایش اصفهان تا پایان خردادماه

اصفهان – مریم مومنی خبرنگار اقتصادســرآمد- مدیر کنترل 
پروژه های هلدینگ پترو پالایش اصفهان، در گفتگو با واحد 
رسانه روابط عمومی پترو پالایش اصفهان ،درباره عملیات احداث مخازن 
آب استراتژیک دراین شرکت توضیح داد: در سال گذشته با پایان یافتن 
و آبگیری سه مخزن استراتژیک در هلدینگ پترو پالایش اصفهان تمامی 
برنامه ها به سمت اتمام ســه مخزن باقیمانده این طرح معطوف شد و با 
تلاش های جهادی صورت گرفته دو مخزن دیگر این طرح تا خردادماه 

امسال به اتمام خواهد رسید و آبگیری میشود.
به گزارش خبرنگار واحد رســانه روابط عمومــی و بین الملل هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان ،مهندس علی موذنی ،با اشــاره بــه اینکه عملیات 
احداث مخازن آب ۳و۶در پالایشگاه اصفهان تا خرداد ماه جاری دراین 
شرکت به پایان می رسد افزود:مخزن شماره ۳هم اکنون دارای پیشرفت 
۸۳درصد است و مخزن شماره ۶نیز دارای پیشرفت ۷۸درصد می باشد 
که به یاری خدا و بر اساس برنامه ریزی های انجام شده این دو مخزن تا 
خرداد ماه آبگیری خواهند شد .وی بااشاره به اینکه با تامین آب مورد نیاز 
مواقع بحران توسط مخازن استراتژیک، تمامی حوضچه های آبی روباز 
در پالایشگاه اصفهان خشک میشوند گفت:به این ترتیب عملیات احداث 
یک مخزن باقیمانده آب استراتژیک پالایشگاه اصفهان نیز تاپایان مردادماه 
به پایان می رسد و به طور کلی ۶مخزن اســتراتژیک آب که ظرفیت آن 
۳۰۰هزار متر مکعب اســت می توانــد آب ذخیره مــورد نیاز هلدینگ 

پتروپالایش اصفهان را در زمان بحران تامین نماید.
مهندس موذنی،انجام عملیات احداث ۶ مخزن استراتژیک در پالایشگاه 
اصفهان را زودتر از موعد مقرر عنوان کرد و افزود:به دستور هیئت مدیره 
محترم و تلاش های شــبانه روزی کلیه ارکان زمان این طرح از ۳ سال به 
دو سال کاهش و با توجه به شرایط فعلی حتی زودتر از این زمان تکمیل 

خواهد شد و ما با روزشماربهره برداری کامل ازاین طرح مواجه هستیم.
مدیر کنترل پروژه های هلدینگ پترو پالایش اصفهان تصریح کرد:هزینه 
کل اجرای مخازن آب اســتراتژیک در پترو پالایش اصفهان حدود ۹۰۰ 
میلیارد تومان بوده اســت که پیمانکار این طرح نیز شرکت  بلندپایه می 

باشد.

بندرعباس - اســتاندار هرمزگان با اشاره به 
افزایش ظرفیت تولیــد آب در جزیره هرمز 
خواستار آغاز پروژه نوســازی شبکه توزیع آب شرب 

در جزیره شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، مهدی دوستی در جلسه ستاد 
بازآفرینی استان در بررسی پیشرفت فیزیکی پروژه های 
بازآفرینی مرکز استان، بر لزوم تسریع در اجرای طرح 
بازآفرینی محله اسلام آباد بندرعباس تاکید کرد و اظهار 
داشت: به جهت زیباسازی محله و ارتقای سرانه فضای 
سبز در محلات بافت فرســوده ضرورت دارد فاز اول 
بوستان ۴ هکتاری محله اسلام آباد با تأمین زمین توسط 
اداره کل راه و شهرســازی استان هرمزگان آغاز شود و 
شهرداری بندرعباس به ســرعت مقدمات احداث این 

بوستان را فراهم کند.
وی با تاکید بر لزوم تکمیل بانــک اطلاعات زمین در 
اســتان هرمزگان و تبیین اهمیت این بانک اطلاعاتی، 
گفت: وجود چنین فهرســتی باید به عنوان پشــتیبان 

بازآفرینی بــه کمک شــهرداری ها بیاید تــا در حین 
بازگشایی معابر محلات بافت فرسوده به محض ایجاد 
مانع و وجود ضرورت بــرای توافق با مردم یا معاوضه 

ملک با استفاده از داشته های ارضی وارد مذاکره شوند.
دوســتی بازآفرینی شــهری و کمک به بهبود وضعیت 
زیست مردم در محلات را جزو اولویت های کاری سال 
جاری دانست و عنوان کرد: همه فرمانداران ملزم هستند 
به پروژه های بازآفرینی شــهری در شهرستان هایشان 
سرعت داده و گزارش پیشرفت بازآفرینی و بازگشایی 
معابــر را همراه بــا چالش ها در جلســات شــورای 
 بازآفرینی که دو هفته یک بار برگزار خواهد شــد ارائه

 کنند.
استاندار هرمزگان در بررســی طرح بازآفرینی شهری 
جزیره هرمز نیز بر لزوم جداره سازی منازل مردم با هدف 
ایجاد فضایی مفرح و کمک بــه اقتصاد خانوارها تاکید 
کرد و گفت: طرح ویژه ای برای بازآفرینی و زیباسازی 
جزیره هرمز در نظر گرفته شده است که طی آن تیرهای 

برق حذف و به کابل ها زیر زمینی تبدیل خواهد شد.
دوستی ســاخت المان های منطبق با هویت بومی را در 
طرح بازآفرینــی جزیره هرمز جــزو موضوعات مهم 
دانســت و تاکید کرد: لازم است احداث یک مجموعه 
فرهنگی با کاربری های مختلف فرهنگی، هنری، مذهبی 

و قرآنی در جزیره هرمز آغاز شود.
وی شرکت آب و فاضلاب اســتان هرمزگان را مأمور 
کرد تا همگام با اجرای طرح افزایش ظرفیت تولید آب 

جزیره هرمز پروژه نوسازی شبکه توزیع آب در جزیره 
را نیز در دستور کار قرار دهد.

اســتاندار هرمزگان بــا تاکید بــر لزوم ســاماندهی 
اسکله های صیادی و پارکینگ قایق های جزیره هرمز، 
خاطرنشان کرد: سازمان بنادر و دریانوردی همه نیازهای 
۲ اسکله موجود جزیره هرمز را در مجموعه ای جدید 
خواهد دید تــا به محض احداث اســکله های جدید، 

مجموعه ناایمن فعلی جمع آوری شود.

استاندار هرمزگان  تاکید کرد؛

 لزوم نوسازی شبکه
ایرانزمین توزیع آب »جزیره هرمز« 

هیچ گونه پرونده تخلفی از ۱۷ نماینده 
منتخب خراسان رضوی در دور اول انتخابات 

ثبت نشده است 
مشهد- فاطمه صبوری خبرنگار اقتصادسرآمد- دادیار 
معاونت پیگیــری حقوق عامه و پیشــگیری از وقوع 
جرم دادســرای عمومی و انقلاب در خراسان  رضوی 
با حضور در برنامه اســتودیو انتخابات اســتانداری 
گفت:۳ پرونده در دادسرای مشهد درخصوص جرائم 
انتخاباتــی در دور اول انتخابات تشــکیل شــده و از 
۱۷ نماینده منتخب اســتان در مجلس شورای اسلامی 
هیچ گونه پرونده تخلفی ثبت نشده است. حجت الاسلام  
والمســلمین امیرحســین قنادبا حضور دراســتودیو 
انتخابات استانداری اظهار کرد: مجموعه های قضایی 
سراسر کشــور تلاش کردند تا تبیین حقوقی مناسبی 
از قانون انتخابات با توجه به تازه  تأســیس بودن آن که 
مصوب مردادماه ۱۴۰۲ اســت، صورت بگیرد.دادیار 
معاونت پیگیری حقوق عامه و پیشگیری از وقوع جرم 
دادسرای عمومی و انقلاب در خراسان  رضوی افزود: 
در حال حاضر تبیین حقوقی قانون انتخابات، کاربرد ها، 
چالش ها و مشکلات آن را در کتابی جمع آوری کرده ایم 
که هزار نسخه از آن تهیه شده و در دسترس همه عوامل 
اجرایــی انتخابات قــرار گرفته اســت.وی ادامه داد: 
مجموعه قضایی اســتان با توجه به نوآوری جدید این 
قانون، کارگروه پیشگیری از جرائم انتخاباتی را در بیش 
از ۶ جلسه با حضور کلیه عوامل انتخابات برگزار کرد.

حجت الاسلام والمسلمین قناد تصریح کرد: یکی دیگر 
از نوآوری های این قانون استفاده نامزد ها از ستاد های 
فضای مجازی است. بر این اساس کمیته فضای مجازی 
تشکیل شد تا دستورات مناسب نســبت  به ضابطین، 
جهت رصد فضای مجازی صادر شود.دادیار معاونت 
پیگیری حقوق عامه و پیشگیری از وقوع جرم دادسرای 
عمومی و انقلاب در خراسان  رضوی درباره خدمات 
دادگســتری اســتان در خصوص برگزاری انتخابات 
گفت: انتخابات با مؤلفه های مدنظر مقام معظم رهبری 
شامل رقابت، امنیت، سلامت و مشارکت برگزار شد. 
همچنین چندین جلسه مصاحبه تلویزیونی و رادیویی با 
محوریت مؤلفه های گفته  شده انجام شده است تا مردم 
هم از جرائم انتخاباتی مطلع شــوند.وی با بیان اینکه 
جلساتی با حضور کلیه نامزد ها در خصوص سامان دهی 
ستاد تبلیغات برگزار شده اســت، عنوان کرد: در حال 
حاضر کلیه فضا های مجــازی در اختیار دو نامزد بوده 
و فضا های شهرداری مشهد به این تبلیغات اختصاص 
داده شده است.حجت الاسلام والمسلمین قناد با اشاره 
به اینکــه در قانون جدید، جرائــم انتخابات در حوزه 
فضای مجازی احصا و مصادیق آن را بیان کرده است، 
گفت: با این وجود ابهامی در این خصوص وجود ندارد 
و رســیدگی قضایی بر همین اســاس انجام می گیرد. 
باید گفت ۳ پرونده در دادســرای مشهد در خصوص 
جرائم انتخاباتی در دور اول انتخابات تشــکیل شده و 
از ۱۷ نماینده منتخب استان در مجلس شورای اسلامی 

هیچ گونه پرونده تخلفی ثبت نشده است. 

  تسریع رسیدگی به مشکلات
 بنگاه های تولیدی

شــیراز -غزاله توانایی خبرنگار اقتصادسرآمد- در 
پانصد و هفتاد و هفتمین کارگروه تسهیل و رفع موانع 
تولید استان فارس راهکارهای رفع مشکل ۱۴ بنگاه 

اقتصادی استان مورد بحث و بررسی قرار گرفت. 
پانصد و هفتاد و هفتمین کارگروه تسهیل و رفع موانع 
تولید استان فارس به ریاســت محمد هادی ایمانیه 
اســتاندار فارس، دبیری صنعت، معدن و تجارت و 
دستگاه های ذیربط استانی و مدیران عامل بانک ها به 
منظور ضرورت بررسی و بهره مندی از ظرفیت های 
توســعه ای و ســاز و کارهای قانونیِ  در استانداری 

فارس برگزار شد.
در این نشست مشــکلات و موضوعات بنگاه های 
اقتصادی و واحدهای تولیدی اســتان مورد بحث و 
بررسی قرار گرفت و ماحصل آن، مصوباتی در جهت 
حل مشکلات این واحدها بود که به تصویب اعضای 

کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان رسید.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت فارس در حاشــیه 
این نشست گفت: این جلســه با حل و فصل مسائل 
و مشــکلات ۱۱ بنــگاه اقتصادی طــرح در کمیته 
تخصصی ذیل کارگروه و گره گشــایی از  ۳ بنگاه با 
زمینه فعالیت تولید کاشی و ســرامیک، کارتن و... با 
موضوعات تامین اجتماعی، رفع محدودیت ناشــی 
از چک برگشــتی و افزایش برق مصرفی واحدهای 
تولیدی با ارائــه نظرات کارشناســی در جهت حل 
مسائل و مشکلات و ارتقای وضعیت سرمایه گذاری 
بررسی و برای برطرف شدن آن ها برگزار شد و در آن 

تصمیمات لازم اتخاذ شد.
حمید رضا ایزدی با اشاره به اهمیت تسریع رسیدگی 
به مشــکلات بنگاه های تولیدی از طریق تشــکیل 
جلسات کارگروه تســهیل به صورت مستمر گفت: 
هماهنگی لازم برای تکمیــل طرح های صنعتی نیمه 
تمام، پیگیری تامین سرمایه ثابت و در گردش، احیای 
واحدهای تولیدی راکد و نیمه فعــال ، امهال بدهی 
معوق بانکی، تامین تجهیزات و مــواد اولیه، تکمیل 
زیرســاخت های لازم نظیرتامیــن آب و برق و گاز، 
موضوعات مالیاتی و بیمه، رفع مشکل زیست محیطی 
و...  از جمله موضوعات مورد بحث و تصمیم گیری 

در این کارگروه است

 استاندار لرستان:

توسعه اقتصادی روستاها امنیت غذایی 
کشور را تأمین می کند

ابوطالب شفقت امروز، ۱۹ اردیبهشت در دیدار با رئیس بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی با اشــاره به ضرورت توجه به توسعه 
اقتصاد در روســتاها عنوان کرد: خودکفایی کشــور و نظام به صورت 
مستقیم با توســعه اقتصادی روستاها مرتبط اســت و در رشد و توسعه 

شهرها نیز بسیار موثر خواهد بود.
وی اظهار کرد: توســعه اقتصادی روستاها حاشیه نشــینی در شهرها را 
کاهش خواهد داد لــذا باید این موضوع در اولویــت برنامه های حوزه 

عمرانی قرار گیرند.
استاندار با اشــاره به برنامه منظومه ی روســتایی که در دستور کار بنیاد 
مســکن انقلاب اســلامی قرار دارد، تصریح کرد: ایجاد زنجیره ارزش 
پایداری روســتاها که در این برنامه روی آن تأکید شــده اســت، کالبد 

روستاها را برای زیست راحت تر آماده خواهد کرد.
شفقت گفت: واگذاری برنامه بازآفرینی فضاهای فرسوده شهری به بنیاد 
مسکن نیز بسیار مهم بوده و در اولین جلسه نهضت مسکن استان مطرح 

خواهد شد.
وی تأکید کرد: در اولین نشســت نهضت ملی مســکن همچنین برنامه 

پیشرفت برنامه های مسکن روستایی و ایجاد زنجیره ارزش اقتصادی آن 
نیز در دستور کار قرار خواهد گرفت.

استاندار خطاب به مدیرکل بنیاد مسکن لرستان ابراز کرد: ایجاد زنجیره 
ارزش اقتصادی روستاها باید با استفاده از تمامی ظرفیت های بنیاد مسکن 

در دستور کار قرار گیرد.
در این دیدار غلامرضا صالحی رئیس بنیاد مســکن انقلاب اسلامی نیز 

آخرین برنامه ها و مصوبات در دست اجرای این بنیاد را تشریح کرد.
طبق اعلام رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی تعهد این بنیاد برای مسکن 
روستایی تأمین ۲۰ هزار قطعه بوده که در سال گذشته نیمی از آن تأمین و 
نیمی دیگر تا پایان خرداد ماه آینده تأمین و به متقاضیان واگذار خواهند 

شد که بتوانند با دریافت وام مسکن روستایی اقدام به ساخت کنند.
همچنین تعداد ۴۷۰۰ تقاضا برای شــهرهای زیر ۲۵ هزار نفر در استان 
وجود دارد که تا کنون زمین ۲۲۰۰ نفر برای ســاخت مسکن ملی تأمین 
شــده اســت. طبق گفته صالحی برای تأمین زمین مابقی این تقاضاها با 
استاندار لرستان برای واگذاری زمین در روستاهای حاشیه ی شهرها به 

بنیاد مسکن جهت ساخت توافقات لازم انجام شده است.
در این دیدار مدیرکل بنیاد مسکن استان لرستان و معاونین بنیاد مسکن 

انقلاب اسلامی نیز حضور داشتند.

خبر


